
JUDETUL IALOMIŢA
COMUNA ALBEŞTI

-CONSILIUL LOCAL-

HOTARARE
privind revocarea  Hotararii Consiliului Local nr.11 din data de 14.03.2025  

   
Consiliul Local Albesti, jud. Ialomita,intrunit in sedinta ordinară din data de 
11.04.2025;
Avand in vedere: 
     -referatul de aprobare  nr.1346 din 07.04.2025 a primarului  comunei Albesti;
    - raportul Comisiei pentru  activități social-culturale, culte, învățământ, sănătate
și familie, muncă și protecție socială, protecția copilului, nr.1.347 din 07.04.2025 
din cadrul Consiliului local Albesti;   
   - raportul Comisiei pentru agricultură, activități economico- financiare, 
amenajarea teritoriului și urbanism , protecția mediului și turism , nr. 1.348 din 
07.04.2025 din cadrul Consiliului local Albesti;     
    In temeiul art.196 alin.(1),lit.a, din din Ordonanta de Urgenta a Guvernului 
nr.57/2019,privind Codul Administrativ cu modificarile si completarile ulterioare;

HOTARAŞTE:

Art.1-Se revocă Hotararea Consiliului Local nr.11/14.03.2025 privind aprobarea 
Planului de actiuni si lucrari de interes local pentru anul 2025, ce se vor efectua 
de beneficiarii Legii 196/2016 privind Venitul Minim de Incluziune. 

Art.2-  Secretarul general al comunei Albeşti,judetul İalomiţa va comunica 
prezenta hotărâre celor interesaţi.
         
   Preşedinte de şedinţă, 
       Iordache Corina
                                                                        Contrasemneaza  secretar general,
                                                                                          Haj-Kasem Ionela

Nr.24
Adoptată la comuna Albeşti
Astăzi,11.04.2025


